Tránsito y de por terminado el proceso de cobro coactivo de haberse iniciado. 

QUINTA: Como consecuencia de la pretensión anterior, se condene a BOGOTÁ DISTRITO 
CAPITAL - SECRETARÍA DISTRITAL DE MOVILIDAD el pago realizado por concepto de 

grúa y parqueaderos, lo cual corresponde a la suma de CUATROCIENTOS SETENTA Y 
NUEVE MIL SEISCIENTOS ($479.600 M/CTE) por concepto de parqueadero y grúa.  

SEXTA: Que se condene a BOGOTÁ DISTRITO CAPITAL - SECRETARÍA DISTRITAL 
DE MOVILIDAD a pagar a EDGAR ALBERTO ACEVEDO CARRILLO el valor de la 

indexación causada sobre la suma que corresponda a la pretensión anterior, hasta la fecha